MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO

O /
Camara Municipal de Ibitinga

fcr../utalc_. cter owi
II 1111111111111111 II 111

(717- :

Protocolo Geral n° 1290/2019
Data: 25/03/2019 Horário: 17:17

Legislativo - MOC 198/2019

AO DEPUTADO ESTADUAL CAUÊ MACRIS PELA REELEIÇÃO À PRESIDÊNCIA

DA ALESP - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO,

DESEJANDO SUCESSO NESTA NOVA ETAPA.

Autoria: Vereador Marlos Ribas Mancini.

Destinatário: Deputado Estadual Cauê Macris - Presidente ALESP.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto
Plenário, seja inserida na ata dos nossos trabalhos esta MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO ao
nobre Deputado Estadual Cauê Macris pela conquista da reeleição à Presidência da Assembleia
Legislativa do Estado de São Paulo, onde temos a certeza que batalhará pelo relevante
desenvolvimento do nosso Estado.

Cauê Macris chegou ao posto de Presidente da Alesp, eleito para o biênio
2017/2019, pautado em sério trabalho por meio de inovação e projetos arrojados, sendo sua
reeleição o fruto da prestatividade e transparência.

Considerando a grandeza do nosso Estado, portador de várias riquezas, além de
ser polo econômico e industrial do país, o qual precisa de ideias inovadoras e impactantes rumo
ao crescimento, acreditamos no desempenho dos nossos deputados estaduais, criando projetos e
discutindo-os, cumprido papel legislador essencial para um único bem comum que é o Estado.

Ante o exposto, solicito que cópia desta seja encaminhada ao destinatário.
portando os cumprimentos do Poder Legislativo da Estância Turística de Ibitinga pela merecida
reeleição a Presidência da ALESP.

Sala das Sessões -Dejanir Storniólo", 9tn 22 de março de 2019.

Í
í.

Marlos Ribas Mancini
VereackT - PSC

A Sua Excelência o Senhor
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1